
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00561064--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O: 

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Escuela de BIOLOGÍA, solicita modificar
la Resolución N° 98-HCD-2021; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Nº 98-HCD-2021, se aprueba el Reglamento de TESINAS, para la Carrera
de CIENCIAS BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Biblioteca Prof. Ricardo Luti y de la Secretaría Académica
Área Biología;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Modificarla el Art. 14° Resolución N° 98-HCD-2021, en relación al soporte en que el



Trabajo de Tesina que deberá presentar el /la estudiante a la Biblioteca será en versión digital, en
lugar de papel.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Escuela de Ciencias Biológicas, al
Área Apoyo Administrativo a la Función Docente a la Secretaría Académica Área Biología y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO

 

 

Mbl/


	numero_documento: RHCD-2021-685-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Diciembre de 2021
		2021-12-29T08:08:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-29T11:10:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-29T11:18:20-0300
	GDE UNC




